
Diário Oficial do

Município
Prefeitura Municipal de Cordeiros

quinta-feira, 6 de junho de 2013 Ano II - Edição nº 00070

Prefeitura Municipal
 de Cordeiros publica

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF336AD945952CE21BBA1A5F939DE1D1



quinta-feira, 6 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 002

Prefeitura Municipal de Cordeiros

SUMÁRIO
• Extrato de Termo Aditivo. Primeiro Termo Aditivo ao contrato nº 05/2013. Inexigibilidade nº 005/2013. P.A. nº 005/2013. (Contratada: CAPP

Consultoria e Assessoria Pública e Privada Ltda.).

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF336AD945952CE21BBA1A5F939DE1D1



quinta-feira, 6 de junho de 2013  |  Ano II - Edição nº 00070 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cordeiros
Termo Aditivo

 
 
 
 
 
 

EXTRATO DE TERMO ADITIVO 
 
 
Primeiro Termo Aditivo ao contrato Nº 05/2013, referente a Inexigibilidade 
Nº.005/2013, do Processo Administrativo Nº 005/2013, firmado em 07/01/2013. 
Objeto: Prestação de serviços de Consultoria e Assessoria em Licitações, 
Contratos Administrativos, Controladoria Interna e realização de Pregões 
Presencias e Eletrônico. 
Contratante: Prefeitura Municipal de Cordeiros. 
Contratada: CAPP Consultoria e Assessoria Pública e Privada Ltda.  
Refere-se ao aumento o valor mensal do contrato em 1.100,00 (Um Mil e Cem 
Reais), pela inclusão de serviços de informações junto ao SIGA, Licitações e 
Contratos. Fundamento legal ao art. 57,II, da lei 8.666/93. 
Cordeiros/Bahia, em 04 de junho de 2013 
 

Edvar Ribeiro da Silva 
Prefeito Municipal 

 
 

 
 

Praça Coronel José Moreira Cordeiro | 104 | Centro | Cordeiros-Ba

http://www.pmcordeiros.ba.ipmbrasil.org.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

FF336AD945952CE21BBA1A5F939DE1D1


